
Protokoll
Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften

Abschnitt 3 am 29.06.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen
Ausrichter: Aqua Berlin

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 29.06.2025, 11:38:52 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. Aqua Berlin 5663  13/  6  26/  0
2. Berliner SV 92 5635   1/  2   3/  0
3. Berliner TSC 5650  18/ 17  47/  0
4. BSC Robben 5636   0/  1   1/  0
5. BSV Medizin Marzahn 1990 5651   8/  7  15/  0
6. CSV Berlin 5614   0/  1   1/  0
7. KSV Neptun Berlin von 1889 6470   0/  1   2/  0
8. Pro Sport Berlin 24 5626   0/  1   1/  0
9. SC Eintracht Berlin 5673   3/  3   6/  0

10. SC John-F.-Kennedy-Schule 5617   2/  5   9/  0
11. SC Poseidon Berlin 5618   6/  4  10/  0
12. SC Wedding Berlin 5619   4/  4   9/  0
13. SG Berliner Wasserratten 5676   4/  9  15/  0
14. SG Neukölln Berlin 5621  24/ 25  61/  0
15. SG Schöneberg, Berlin 5623  11/ 17  42/  0
16. SG Steglitz Berlin 5677   8/  6  17/  0
17. SSC Berlin-Reinickendorf 5624   2/  5   7/  0
18. SV Berolina 5669  12/  5  23/  0
19. TiB 1848 5672   2/  3   5/  0
20. Wasserfreunde Spandau 04 5622  23/ 26  61/  0
21. Zehlendorfer TSV von 1888 5637   4/  9  16/  0

Gesamt für den Verband  145/ 157  377/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

22. KSC Strausberg 4730   1/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

23. Polizei SV Oldenburg 4944   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  146/ 159  383/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 29.06.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Kerstin Beyer Treptower SV
Schiedsrichter Petra Oertel BSV 1892
Schiedsrichter männlich Melanie von Estorff Treptower SV
Starter weiblich Lothar Liedtke SG Schöneberg Berlin
Starter männlich Jürgen Preuß SG Steglitz
Startordner Jürgen Peters BSV Friesen 1895
Startordner Irene Preuß BSV 1892
Schwimmrichter Cornelia Künnemann SG Schöneberg Berlin
Schwimmrichter Hannah Liedtke BSV 1892
Schwimmrichter Kristin Neese SC Wedding 1929
Schwimmrichter Kai Wierschke SC Wedding 1929
Sprecher Rolf Herrmann BSV Medizin Marzahn
Sprecher Kathyayani Nagaraju SC Wedding 1929
Auswerter Cordula Buntsch SC Humboldt-Universität Berlin
Auswerter Viola Grenz-Liedtke SG Schöneberg Berlin
Protokollführer Matthias Matthäs SG Neukölln Berlin
Zeitmessung Alexander Hänsel German Timing
Protokoll Marie Schmidt .
Protokoll Charlene Rain .

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Nadine Glänzel SG Neukölln Berlin
Zielrichter Regina Körper SG Neukölln Berlin
Zielrichter Jessica Landsmann Berliner TSC
Zielrichter Thilo Landsmann Berliner TSC
Zielrichter Lothar Liedtke SG Schöneberg Berlin
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Daniela Engelmann SV Berolina
Zeitnehmer Bahn 0 Christiane Arndt Berliner TSC
Zeitnehmer Bahn 1 Stefan Pichier Wasserfreunde Spandau 04
Zeitnehmer Bahn 2 Nicole Kin SV Berolina
Zeitnehmer Bahn 3 Anika Seidler Aqua Berlin
Zeitnehmer Bahn 4 Uwe Bremer Treptower SV
Zeitnehmer Bahn 5 Isabel Pohrt SG Neukölln Berlin
Zeitnehmer Bahn 6 Melanie Niermann Berliner TSC
Zeitnehmer Bahn 7 Carl Oskar Reinitz SSV Ostring 93
Zeitnehmer Bahn 8 Ricarda Both Berliner TSC
Zeitnehmer Bahn 9 Lamis Zyadeh SG Neukölln Berlin
Reservezeitnehmer Olaf Wloka SV Berolina

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Ulf-Reinmar Stoll SC Berlin
Wenderichter Bahn 0 Ulf-Reinmar Stoll SC Berlin
Wenderichter Bahn 1 Ulf-Reinmar Stoll SC Berlin
Wenderichter Bahn 2 Gabriele Bremer Treptower SV
Wenderichter Bahn 3 Gabriele Bremer Treptower SV
Wenderichter Bahn 4 Kurt Gliesche SG Steglitz
Wenderichter Bahn 5 Kurt Gliesche SG Steglitz
Wenderichter Bahn 6 Michael Ryvaev BSV Medizin Marzahn
Wenderichter Bahn 7 Michael Ryvaev BSV Medizin Marzahn
Wenderichter Bahn 8 Una Osmancevic SC Wedding 1929
Wenderichter Bahn 9 Una Osmancevic SC Wedding 1929
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 23 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 24 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 25 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 26 - 400m Lagen weiblich

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:23,61 206
  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:23,61 (00:45,40)

2. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:27,14 182
  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:27,14 (00:47,67)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:15,27 283
  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,27 (00:39,09)

2. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:16,41 271
  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:16,41 (00:40,20)

3. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,64 258
  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:17,64 (00:42,14)

4. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:20,34 233
  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:20,34 (00:42,89)

5. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:22,67 214
  50m: 00:38,53 (00:38,53) | 100m: 01:22,67 (00:44,14)

6. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:23,34 208
  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:23,34 (00:44,97)

7. Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 01:24,31 201
  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:24,31 (00:47,20)
Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:28,50 174 ENM
  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:28,50 (00:49,03)

abgemeldet
Tobias Richter 2014 Aqua Berlin

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Can Tümay Urkal 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,42 318
  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:12,42 (00:38,17)

2. Maximilian Buntsch 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,59 291
  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:14,59 (00:39,32)
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noch Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 01:18,82 246 ENM
  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:18,82 (00:42,91)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 01:09,34 362
  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:09,34 (00:36,80)
Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,89 299 ENM
  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:13,89 (00:39,42)

abgemeldet
Jonas Arens 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,69 446
  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:04,69 (00:35,67)

2. Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin 01:06,16 417
  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:06,16 (00:36,24)

3. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 01:06,97 402
  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:06,97 (00:35,88)

4. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:10,58 343
  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:10,58 (00:39,66)

abgemeldet
Ektoras Christoforos Kerkides 2011 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Yann Spindler 2010 Berliner TSC 01:02,06 505
  50m: 00:28,10 (00:28,10) | 100m: 01:02,06 (00:33,96)

2. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,09 505
  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:02,09 (00:32,83)

3. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 01:03,21 478
  50m: 00:29,59 (00:29,59) | 100m: 01:03,21 (00:33,62)

4. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:04,61 448
  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:04,61 (00:35,50)

5. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:04,65 447
  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:04,65 (00:34,56)

6. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:05,70 426
  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:05,70 (00:36,40)
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noch Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:02,27 500
  50m: 00:28,37 (00:28,37) | 100m: 01:02,27 (00:33,90)

2. Dominik Eiswirth 2009 SG Steglitz Berlin 01:04,75 445
  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:04,75 (00:35,01)

3. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,34 433
  50m: 00:29,57 (00:29,57) | 100m: 01:05,34 (00:35,77)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:01,88 510
  50m: 00:28,12 (00:28,12) | 100m: 01:01,88 (00:33,76)

2. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 01:03,17 479
  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:03,17 (00:34,30)

3. Cenk Demirel 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:04,41 452
  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:04,41 (00:35,21)

4. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:06,27 415
  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:06,27 (00:36,90)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:59,13 584
  50m: 00:27,24 (00:27,24) | 100m: 00:59,13 (00:31,89)

2. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 01:00,10 557
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 01:00,10 (00:32,18)

3. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 01:01,09 530
  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 01:01,09 (00:32,93)

4. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,54 494
  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 01:02,54 (00:33,83)

5. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,10 459
  50m: 00:29,22 (00:29,22) | 100m: 01:04,10 (00:34,88)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister 2025

Hlib Korniiets 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,58 633
  50m: 00:26,75 (00:26,75) | 100m: 00:57,58 (00:30,83)

2. Denys Krat 2003 SG Neukölln Berlin 00:58,77 595
  50m: 00:27,26 (00:27,26) | 100m: 00:58,77 (00:31,51)

3. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:59,13 584
  50m: 00:27,24 (00:27,24) | 100m: 00:59,13 (00:31,89)

4. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 01:00,10 557
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 01:00,10 (00:32,18)
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noch Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 01:01,09 530

  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 01:01,09 (00:32,93)
6. Yannic Paeck 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,40 522

  50m: 00:28,42 (00:28,42) | 100m: 01:01,40 (00:32,98)
7. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:01,88 510

  50m: 00:28,12 (00:28,12) | 100m: 01:01,88 (00:33,76)
8. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 01:02,06 505

  50m: 00:28,10 (00:28,10) | 100m: 01:02,06 (00:33,96)
9. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,09 505

  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:02,09 (00:32,83)
10. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:02,27 500

  50m: 00:28,37 (00:28,37) | 100m: 01:02,27 (00:33,90)
11. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,54 494

  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 01:02,54 (00:33,83)
12. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 01:03,17 479

  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:03,17 (00:34,30)
13. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 01:03,21 478

  50m: 00:29,59 (00:29,59) | 100m: 01:03,21 (00:33,62)
14. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 01:03,29 476

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 01:03,29 (00:34,47)
15. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,10 459

  50m: 00:29,22 (00:29,22) | 100m: 01:04,10 (00:34,88)
16. Cenk Demirel 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:04,41 452

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:04,41 (00:35,21)
17. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:04,61 448

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:04,61 (00:35,50)
18. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:04,65 447

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:04,65 (00:34,56)
19. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,69 446

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:04,69 (00:35,67)
20. Dominik Eiswirth 2009 SG Steglitz Berlin 01:04,75 445

  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:04,75 (00:35,01)
21. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,34 433

  50m: 00:29,57 (00:29,57) | 100m: 01:05,34 (00:35,77)
22. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:05,70 426

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:05,70 (00:36,40)
23. Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin 01:06,16 417

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:06,16 (00:36,24)
24. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:06,27 415

  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:06,27 (00:36,90)
25. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 01:06,97 402

  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:06,97 (00:35,88)
26. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 01:09,34 362

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:09,34 (00:36,80)
27. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:10,58 343

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:10,58 (00:39,66)
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noch Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
28. Can Tümay Urkal 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,42 318

  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:12,42 (00:38,17)
29. Maximilian Buntsch 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,59 291

  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:14,59 (00:39,32)
30. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:15,27 283

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,27 (00:39,09)
31. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:16,41 271

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:16,41 (00:40,20)
32. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,64 258

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:17,64 (00:42,14)
33. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:20,34 233

  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:20,34 (00:42,89)
34. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:22,67 214

  50m: 00:38,53 (00:38,53) | 100m: 01:22,67 (00:44,14)
35. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:23,34 208

  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:23,34 (00:44,97)
36. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:23,61 206

  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:23,61 (00:45,40)
37. Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 01:24,31 201

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:24,31 (00:47,20)
38. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:27,14 182

  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:27,14 (00:47,67)

abgemeldet
Rathna Köppe 2003 SG Neukölln Berlin
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Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:21,00 316
  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,00 (00:42,31)

2. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:21,43 311
  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:21,43 (00:41,08)
Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 01:37,37 181 ENM
  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:37,37 (00:51,99)
Lya Böttcher 2015 SV Berolina 01:45,73 142 ENM
  50m: 00:45,47 (00:45,47) | 100m: 01:45,73 (01:00,26)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:11,08 467
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:11,08 (00:38,09)

2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:12,89 433
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:12,89 (00:38,67)

3. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,34 290
  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:23,34 (00:46,80)

4. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,42 289
  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:23,42 (00:48,62)

disqualifiziert
Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,91 471
  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,91 (00:37,63)

2. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,40 442
  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:12,40 (00:38,56)

3. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:14,66 403
  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:14,66 (00:38,96)

4. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 01:14,67 403
  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,67 (00:40,21)

5. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,79 401
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:14,79 (00:40,24)

6. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:21,21 313
  50m: 00:36,60 (00:36,60) | 100m: 01:21,21 (00:44,61)

abgemeldet
Keya Keyser 2013 Aqua Berlin
Mathilda Greß 2013 SV Berolina
Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:07,15 554
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:07,15 (00:35,71)

2. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:08,62 519
  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:08,62 (00:36,59)

3. Lou Koch 2012 SV Berolina 01:09,17 507
  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:09,17 (00:37,02)

4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:09,86 492
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:09,86 (00:36,80)

5. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,60 421
  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:13,60 (00:39,51)
Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,95 316 ENM
  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:20,95 (00:45,53)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:09,32 504
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:09,32 (00:37,70)
Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,06 381 ENM
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:16,06 (00:43,20)

abgemeldet
Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:12,55 439
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,55 (00:39,08)
Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:14,29 409 ENM
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:14,29 (00:40,92)

abgemeldet
Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:07,43 548
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,43 (00:36,02)

2. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,53 545
  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:07,53 (00:36,60)

3. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,41 481
  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:10,41 (00:38,20)
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
4. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:10,70 475

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:10,70 (00:38,77)
5. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,30 426

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:13,30 (00:39,17)
6. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,31 426

  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:13,31 (00:40,00)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Meisterin 2025

Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,99
  50m: 00:30,78 (00:30,78) | 100m: 01:06,99 (00:36,21)

2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:07,15
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:07,15 (00:35,71)

3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:07,43
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,43 (00:36,02)

4. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,53
  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:07,53 (00:36,60)

5. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:08,62
  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:08,62 (00:36,59)

6. Lou Koch 2012 SV Berolina 01:09,17
  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:09,17 (00:37,02)

7. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:09,32
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:09,32 (00:37,70)

8. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:09,86
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:09,86 (00:36,80)

9. Cecilia Parkinson 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:10,34
  50m: 00:32,02 (00:32,02) | 100m: 01:10,34 (00:38,32)

10. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:10,38
  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:10,38 (00:37,63)

11. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,41
  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:10,41 (00:38,20)

12. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:10,70
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:10,70 (00:38,77)

13. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:10,91
  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:10,91 (00:37,63)

14. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:11,08
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:11,08 (00:38,09)

15. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:12,40
  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:12,40 (00:38,56)

16. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:12,55
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,55 (00:39,08)

17. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:12,89
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:12,89 (00:38,67)

18. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,30
  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:13,30 (00:39,17)
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
19. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:13,31

  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:13,31 (00:40,00)
20. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,60

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:13,60 (00:39,51)
21. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:14,66

  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:14,66 (00:38,96)
22. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 01:14,67

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,67 (00:40,21)
23. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,79

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:14,79 (00:40,24)
24. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:21,00

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,00 (00:42,31)
25. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:21,21

  50m: 00:36,60 (00:36,60) | 100m: 01:21,21 (00:44,61)
26. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:21,43

  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:21,43 (00:41,08)
27. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,34

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:23,34 (00:46,80)
28. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,42

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:23,42 (00:48,62)
Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,00 ENM
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:15,00 (00:42,41)

disqualifiziert
Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04

Der Sportler tauchte nach dem Start mehr als 15m und hat bei 50m augegeben.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

abgemeldet
Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin
Minia Kühtze 2005 Wasserfreunde Spandau 04
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Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Alvin Ahusie 2016 SG Neukölln Berlin 00:45,27 188
2. Antoni Szynkowski 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:46,93 169
3. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:48,59 152
4. Jasper Schwarzbach 2016 SG Neukölln Berlin 00:48,62 152
5. Gleb Kirilenko 2016 SV Berolina 00:48,69 151
6. Mark Speranskii 2016 SV Berolina 00:48,74 150
7. Nils Hermansson 2016 SC Eintracht Berlin 00:49,55 143
8. Niklas Daniel Groche 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:50,14 138
9. William Jantje Plate 2016 SG Berliner Wasserratten 00:51,12 130
10. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:51,47 128
11. Maksimilian Boykov 2016 SC Poseidon Berlin 00:51,55 127
12. Timurhan Baki 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,89 111
13. Oscar Roa Romero 2016 TiB 1848 00:54,22 109
14. Karl Schulz 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:54,67 106
15. Petar Radovic 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:55,34 103
16. Ole Hinnerk Dombrowski 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,96 99

Paul Herrmann 2016 SC Poseidon Berlin 00:56,86 95 ENM
Felix Kreibohm 2016 Pro Sport Berlin 24 00:58,04 89 ENM

abgemeldet
Ilyas Akca 2016 SC Wedding Berlin

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,24 249
2. Ole Jorik Wolko 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,23 188
3. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:45,72 182
4. Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,87 181
5. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,27 165

Felix Steinke 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:51,65 126 ENM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,49 331
2. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,15 314
3. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,54 282
4. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:39,74 278
5. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 00:40,61 260
6. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,72 240
7. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 00:42,59 226
8. Tobi Sommerfeld 2014 TiB 1848 00:42,89 221
9. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 00:43,27 215

Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 00:45,68 183 ENM
Tian Chikondi Chindebvu 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:48,53 152 ENM
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,90 320
2. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 00:39,24 289
3. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:40,71 259

Arved Elias Wolko 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,16 250 ENM
Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 00:41,41 246 ENM
Tim Kliewe 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,45 245 ENM
Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:44,69 195 ENM

abgemeldet
Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten
Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:35,50 390
2. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:36,43 361
3. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,52 358

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,31 396
2. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:35,76 382
3. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,93 346

Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,37 334 ENM
Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 00:37,75 324 ENM

abgemeldet
Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,68 500
2. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,84 493
3. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,00 444
4. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 00:34,78 415
5. Emil Alexander Plesnik 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,88 378

Leon Krsteski 2010 SC Wedding Berlin 00:37,15 340 ENM

abgemeldet
Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin
Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,68 605
2. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,75 545
3. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,10 481
4. Vincent Pascal Niemann 2009 SG Neukölln Berlin 00:33,56 462
5. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:33,67 457
6. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,97 445
7. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:34,18 437
8. Noah Rohmann 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,56 423
9. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,14 402

Olexii Kovzik 2009 SG Steglitz Berlin 00:36,02 373 ENM
Arthur Eirich 2009 CSV Berlin 00:37,43 333 ENM

abgemeldet
Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,90 538
2. Johann Schira 2008 Berliner TSC 00:32,45 511
3. David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:32,54 507
4. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,85 492
5. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 00:34,61 421

Nikita Ivenin 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,14 402 ENM

abgemeldet
Gabriel Tweedale 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,55 612
2. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,94 589
3. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,97 534
4. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,70 499

Jasper Rohmann 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:37,27 337 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister 2025

David Schneider 2005 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,63 671
2. Vincent Püschel 2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,44 619
3. Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,55 612
4. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 00:30,59 610
5. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,68 605
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,68 605
7. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,94 589
8. Theodor Kuchno 2006 Berliner TSC 00:31,50 559
9. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,75 545
10. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,90 538
11. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,97 534
12. Kerem Ediz Ünlü 2004 SG Neukölln Berlin 00:32,17 524
13. Johann Schira 2008 Berliner TSC 00:32,45 511
14. David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:32,54 507
15. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,68 500
16. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,70 499
17. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,84 493
18. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,85 492
19. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,10 481
20. Vincent Pascal Niemann 2009 SG Neukölln Berlin 00:33,56 462
21. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:33,67 457
22. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,97 445
23. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,00 444
24. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 00:34,11 440
25. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:34,18 437
26. Noah Rohmann 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,56 423
27. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 00:34,61 421
28. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 00:34,78 415
29. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,14 402
30. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,31 396
31. Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:35,50 390
32. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:35,76 382
33. Emil Alexander Plesnik 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,88 378
34. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:36,43 361
35. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,52 358
36. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,93 346
37. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,49 331
38. Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,90 320
39. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,15 314
40. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 00:39,24 289
41. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,54 282
42. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:39,74 278
43. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 00:40,61 260
44. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:40,71 259
45. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,24 249
46. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,72 240
47. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 00:42,59 226
48. Tobi Sommerfeld 2014 TiB 1848 00:42,89 221
49. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 00:43,00 219
50. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 00:43,27 215
51. Ole Jorik Wolko 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,23 188
52. Alvin Ahusie 2016 SG Neukölln Berlin 00:45,27 188
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
53. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:45,72 182
54. Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,87 181
55. Antoni Szynkowski 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:46,93 169
56. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,27 165
57. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:48,59 152
58. Jasper Schwarzbach 2016 SG Neukölln Berlin 00:48,62 152
59. Gleb Kirilenko 2016 SV Berolina 00:48,69 151
60. Mark Speranskii 2016 SV Berolina 00:48,74 150
61. Nils Hermansson 2016 SC Eintracht Berlin 00:49,55 143
62. Niklas Daniel Groche 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:50,14 138
63. William Jantje Plate 2016 SG Berliner Wasserratten 00:51,12 130
64. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:51,47 128
65. Maksimilian Boykov 2016 SC Poseidon Berlin 00:51,55 127
66. Timurhan Baki 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,89 111
67. Oscar Roa Romero 2016 TiB 1848 00:54,22 109
68. Karl Schulz 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:54,67 106
69. Petar Radovic 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:55,34 103
70. Ole Hinnerk Dombrowski 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,96 99

Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:33,38 469 ENM
Tom Zieb 2006 SC Eintracht Berlin 00:33,74 454 ENM
Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,30 397 ENM

abgemeldet
Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin
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Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:50,03 198
2. Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:50,10 197
3. Liselotte Frieda Hennig 2016 SG Steglitz Berlin 00:50,21 195
4. Lou Hannah Pyka 2016 Aqua Berlin 00:50,79 189
5. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:51,05 186
6. Annika Maenner 2016 Berliner TSC 00:51,08 186
7. Rosalie Schmidt 2016 Aqua Berlin 00:51,87 177
8. Laura Schuster 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,44 171
9. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:52,68 169
10. Katharina Feng 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,90 167
11. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,09 165
12. Elise Streitbörger 2016 Aqua Berlin 00:53,15 165
13. Cora Gehlert 2016 Aqua Berlin 00:53,41 162
14. Pia Fabrizius 2016 TiB 1848 00:53,52 161
15. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:53,55 161
16. Mathilda Faust 2016 Aqua Berlin 00:53,56 161
17. Lilly Woiwode 2016 Aqua Berlin 00:54,50 153
18. Lana Rakete 2016 SV Berolina 00:54,98 149

Ella Gärtner 2016 SC Eintracht Berlin 00:55,88 142 ENM
Bella Metzner 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,99 141 ENM
Sofia Daege 2016 SG Berliner Wasserratten 00:56,07 140 ENM
Lilou Kestner 2016 TiB 1848 00:56,69 136 ENM
Livia Buchwald 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:56,95 134 ENM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,52 346
2. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:44,35 284
3. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,64 278
4. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,85 274
5. Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,31 249
6. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,72 243

Liah Mathilda Rain 2015 Aqua Berlin 00:53,11 165 ENM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,02 386
2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,17 382
3. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,88 362
4. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:41,17 355
5. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:41,48 347
6. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:41,51 346
7. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:42,92 313
8. Matilda Luise Hennig 2014 SG Steglitz Berlin 00:43,51 301
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
9. Marlene Maly 2014 SG Neukölln Berlin 00:43,65 298
10. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,57 280

Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,91 273 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:38,02 451
2. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:38,91 420
3. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:40,07 385
4. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,08 385

Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:42,56 321 ENM
Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:43,74 296 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,79 588
2. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,51 553
3. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:36,00 531
4. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,62 465
5. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:37,89 455
6. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:38,29 441
7. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:38,46 435
8. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:38,74 426
9. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:38,91 420
10. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,47 403
11. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:40,28 379
12. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:41,00 359

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,57 506
2. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,98 490
3. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,18 482
4. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,20 444
5. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:38,28 442
6. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:38,49 434
7. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:39,20 411
8. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina 00:39,52 401

Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,29 379 ENM
Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin 00:40,76 366 ENM

abgemeldet
Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:36,45 512
2. Lana Neese 2010 SC Wedding Berlin 00:38,68 428

Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 00:39,59 399 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:34,69 593
2. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:35,11 572
3. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:36,40 514
4. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:37,38 474
5. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:38,04 450
6. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:38,54 433
7. Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 00:39,09 415

Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 00:39,36 406 ENM

abgemeldet
Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin 2025

Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,23 675
2. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:34,54 601
3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:34,69 593
4. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,79 588
5. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,88 584
6. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:35,11 572
7. Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,15 570
8. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,35 561
9. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,51 553
10. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:36,00 531
11. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:36,40 514
12. Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,45 512
12. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:36,45 512
14. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,57 506
15. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,87 494
16. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:36,95 491
17. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,98 490
18. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,04 487
19. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,18 482
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
20. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:37,38 474
21. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,48 470
22. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,62 465
23. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:37,89 455
24. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:38,02 451
25. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:38,04 450
26. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,20 444
27. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:38,28 442
28. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:38,29 441
29. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:38,46 435
30. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:38,49 434
31. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:38,54 433
32. Lana Neese 2010 SC Wedding Berlin 00:38,68 428
33. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:38,74 426
34. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:38,91 420
34. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:38,91 420
36. Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 00:39,09 415
37. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:39,20 411
38. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,47 403
39. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina 00:39,52 401
40. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,02 386
41. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:40,07 385
42. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,08 385
43. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,17 382
44. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:40,28 379
45. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:40,64 369
45. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,88 362
47. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:41,00 359
48. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:41,17 355
49. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:41,48 347
50. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:41,51 346
51. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,52 346
52. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:42,92 313
53. Matilda Luise Hennig 2014 SG Steglitz Berlin 00:43,51 301
54. Marlene Maly 2014 SG Neukölln Berlin 00:43,65 298
55. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:44,35 284
56. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,57 280
57. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,64 278
58. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,85 274
59. Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,31 249
60. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,72 243
61. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:50,03 198
62. Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:50,10 197
63. Liselotte Frieda Hennig 2016 SG Steglitz Berlin 00:50,21 195
64. Lou Hannah Pyka 2016 Aqua Berlin 00:50,79 189
65. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:51,05 186
66. Annika Maenner 2016 Berliner TSC 00:51,08 186
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
67. Rosalie Schmidt 2016 Aqua Berlin 00:51,87 177
68. Laura Schuster 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,44 171
69. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:52,68 169
70. Katharina Feng 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,90 167
71. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,09 165
72. Elise Streitbörger 2016 Aqua Berlin 00:53,15 165
73. Cora Gehlert 2016 Aqua Berlin 00:53,41 162
74. Pia Fabrizius 2016 TiB 1848 00:53,52 161
75. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:53,55 161
76. Mathilda Faust 2016 Aqua Berlin 00:53,56 161
77. Lilly Woiwode 2016 Aqua Berlin 00:54,50 153
78. Lana Rakete 2016 SV Berolina 00:54,98 149

Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:39,10 414 ENM
Clara Joest 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:40,88 362 ENM

abgemeldet
Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin
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Wettkampf 23 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 02:57,28 251
  50m: 00:41,56 (00:41,56) | 100m: 01:27,43 (00:45,87) | 150m: 02:13,70 (00:46,27) | 200m: 02:57,28 (00:43,58)

2. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 02:58,87 244
  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:29,59 (00:46,23) | 150m: 02:15,58 (00:45,99) | 200m: 02:58,87 (00:43,29)

3. Mark Befus 2015 SG Schöneberg, Berlin 03:04,27 224
  50m: 00:44,32 (00:44,32) | 100m: 01:31,03 (00:46,71) | 150m: 02:18,91 (00:47,88) | 200m: 03:04,27 (00:45,36)

4. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 03:05,55 219
  50m: 00:43,28 (00:43,28) | 100m: 01:30,12 (00:46,84) | 150m: 02:18,99 (00:48,87) | 200m: 03:05,55 (00:46,56)

5. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 03:06,74 215
  50m: 00:43,63 (00:43,63) | 100m: 01:32,37 (00:48,74) | 150m: 02:20,26 (00:47,89) | 200m: 03:06,74 (00:46,48)

6. Emil Schwarz 2015 Berliner SV 92 03:09,17 207
  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:33,00 (00:49,81) | 150m: 02:21,92 (00:48,92) | 200m: 03:09,17 (00:47,25)

7. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 03:14,24 191
  50m: 00:43,72 (00:43,72) | 100m: 01:33,43 (00:49,71) | 150m: 02:25,20 (00:51,77) | 200m: 03:14,24 (00:49,04)
Henrik Johan Nilson 2015 SV Berolina 03:24,25 164 ENM
  50m: 00:46,13 (00:46,13) | 100m: 01:40,70 (00:54,57) | 150m: 02:32,90 (00:52,20) | 200m: 03:24,25 (00:51,35)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 02:35,24 374
  50m: 00:36,20 (00:36,20) | 100m: 01:16,00 (00:39,80) | 150m: 01:56,82 (00:40,82) | 200m: 02:35,24 (00:38,42)

2. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 02:41,74 331
  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:19,79 (00:41,38) | 150m: 02:01,75 (00:41,96) | 200m: 02:41,74 (00:39,99)

3. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 02:46,02 306
  50m: 00:39,70 (00:39,70) | 100m: 01:22,75 (00:43,05) | 150m: 02:06,09 (00:43,34) | 200m: 02:46,02 (00:39,93)

4. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 02:51,06 280
  50m: 00:41,23 (00:41,23) | 100m: 01:25,51 (00:44,28) | 150m: 02:09,64 (00:44,13) | 200m: 02:51,06 (00:41,42)

5. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 02:51,19 279
  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:24,33 (00:44,04) | 150m: 02:08,85 (00:44,52) | 200m: 02:51,19 (00:42,34)

6. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 02:55,83 257
  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:25,03 (00:44,75) | 150m: 02:10,87 (00:45,84) | 200m: 02:55,83 (00:44,96)

7. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 03:03,92 225
  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:29,57 (00:46,84) | 150m: 02:17,80 (00:48,23) | 200m: 03:03,92 (00:46,12)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 02:37,22 360
  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:16,10 (00:39,88) | 150m: 01:56,99 (00:40,89) | 200m: 02:37,22 (00:40,23)

2. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 02:41,99 329
  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:18,59 (00:41,01) | 150m: 02:00,87 (00:42,28) | 200m: 02:41,99 (00:41,12)

3. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 02:44,85 312
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:20,43 (00:42,31) | 150m: 02:03,25 (00:42,82) | 200m: 02:44,85 (00:41,60)

4. Sten Rik Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 02:46,30 304
  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:21,16 (00:42,17) | 150m: 02:05,05 (00:43,89) | 200m: 02:46,30 (00:41,25)
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 02:48,63 292

  50m: 00:38,97 (00:38,97) | 100m: 01:22,71 (00:43,74) | 150m: 02:06,27 (00:43,56) | 200m: 02:48,63 (00:42,36)

abgemeldet
Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Luca André Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 02:30,67 409
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:11,94 (00:37,63) | 150m: 01:51,42 (00:39,48) | 200m: 02:30,67 (00:39,25)

2. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 02:33,79 385
  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:12,93 (00:38,69) | 150m: 01:53,82 (00:40,89) | 200m: 02:33,79 (00:39,97)

3. Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,55 326
  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:18,87 (00:41,17) | 150m: 02:01,43 (00:42,56) | 200m: 02:42,55 (00:41,12)
Tim Büttner 2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:54,71 262 ENM
  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:26,77 (00:44,96) | 150m: 02:12,31 (00:45,54) | 200m: 02:54,71 (00:42,40)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 02:18,77 524
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:08,44 (00:35,58) | 150m: 01:44,30 (00:35,86) | 200m: 02:18,77 (00:34,47)

2. Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin 02:27,76 434
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:10,63 (00:37,44) | 150m: 01:49,58 (00:38,95) | 200m: 02:27,76 (00:38,18)

3. Anton Rose 2011 Berliner TSC 02:36,13 368
  50m: 00:36,07 (00:36,07) | 100m: 01:14,99 (00:38,92) | 150m: 01:55,64 (00:40,65) | 200m: 02:36,13 (00:40,49)

4. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:37,60 358
  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:15,73 (00:39,83) | 150m: 01:56,42 (00:40,69) | 200m: 02:37,60 (00:41,18)
Matteo Mende 2011 SG Neukölln Berlin 02:39,48 345 ENM
  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:16,05 (00:40,30) | 150m: 01:57,67 (00:41,62) | 200m: 02:39,48 (00:41,81)
Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 02:42,67 325 ENM
  50m: 00:38,68 (00:38,68) | 100m: 01:20,24 (00:41,56) | 150m: 02:01,80 (00:41,56) | 200m: 02:42,67 (00:40,87)

abgemeldet
Lean Schott 2011 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 02:29,10 422
  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:10,64 (00:37,74) | 150m: 01:50,23 (00:39,59) | 200m: 02:29,10 (00:38,87)

2. Fiete Plath 2010 Berliner TSC 02:29,42 420
  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:12,14 (00:37,88) | 150m: 01:51,15 (00:39,01) | 200m: 02:29,42 (00:38,27)

3. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 02:32,80 392
  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:13,26 (00:39,30) | 150m: 01:53,66 (00:40,40) | 200m: 02:32,80 (00:39,14)
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Ronen Lior Feldmann 2008 SG Schöneberg, Berlin 02:23,79 471
  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:09,04 (00:36,64) | 150m: 01:46,53 (00:37,49) | 200m: 02:23,79 (00:37,26)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister 2025

Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 02:18,77 524
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:08,44 (00:35,58) | 150m: 01:44,30 (00:35,86) | 200m: 02:18,77 (00:34,47)

2. Ronen Lior Feldmann 2008 SG Schöneberg, Berlin 02:23,79 471
  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:09,04 (00:36,64) | 150m: 01:46,53 (00:37,49) | 200m: 02:23,79 (00:37,26)

3. Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin 02:27,76 434
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:10,63 (00:37,44) | 150m: 01:49,58 (00:38,95) | 200m: 02:27,76 (00:38,18)

4. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 02:29,10 422
  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:10,64 (00:37,74) | 150m: 01:50,23 (00:39,59) | 200m: 02:29,10 (00:38,87)

5. Fiete Plath 2010 Berliner TSC 02:29,42 420
  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:12,14 (00:37,88) | 150m: 01:51,15 (00:39,01) | 200m: 02:29,42 (00:38,27)

6. Luca André Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 02:30,67 409
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:11,94 (00:37,63) | 150m: 01:51,42 (00:39,48) | 200m: 02:30,67 (00:39,25)

7. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 02:32,80 392
  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:13,26 (00:39,30) | 150m: 01:53,66 (00:40,40) | 200m: 02:32,80 (00:39,14)

8. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 02:33,79 385
  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:12,93 (00:38,69) | 150m: 01:53,82 (00:40,89) | 200m: 02:33,79 (00:39,97)

9. Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 02:35,24 374
  50m: 00:36,20 (00:36,20) | 100m: 01:16,00 (00:39,80) | 150m: 01:56,82 (00:40,82) | 200m: 02:35,24 (00:38,42)

10. Anton Rose 2011 Berliner TSC 02:36,13 368
  50m: 00:36,07 (00:36,07) | 100m: 01:14,99 (00:38,92) | 150m: 01:55,64 (00:40,65) | 200m: 02:36,13 (00:40,49)

11. Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 02:37,22 360
  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:16,10 (00:39,88) | 150m: 01:56,99 (00:40,89) | 200m: 02:37,22 (00:40,23)

12. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:37,60 358
  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:15,73 (00:39,83) | 150m: 01:56,42 (00:40,69) | 200m: 02:37,60 (00:41,18)

13. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 02:41,74 331
  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:19,79 (00:41,38) | 150m: 02:01,75 (00:41,96) | 200m: 02:41,74 (00:39,99)

14. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 02:41,99 329
  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:18,59 (00:41,01) | 150m: 02:00,87 (00:42,28) | 200m: 02:41,99 (00:41,12)

15. Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,55 326
  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:18,87 (00:41,17) | 150m: 02:01,43 (00:42,56) | 200m: 02:42,55 (00:41,12)

16. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 02:44,85 312
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:20,43 (00:42,31) | 150m: 02:03,25 (00:42,82) | 200m: 02:44,85 (00:41,60)

17. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 02:46,02 306
  50m: 00:39,70 (00:39,70) | 100m: 01:22,75 (00:43,05) | 150m: 02:06,09 (00:43,34) | 200m: 02:46,02 (00:39,93)

18. Sten Rik Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 02:46,30 304
  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:21,16 (00:42,17) | 150m: 02:05,05 (00:43,89) | 200m: 02:46,30 (00:41,25)

19. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 02:48,63 292
  50m: 00:38,97 (00:38,97) | 100m: 01:22,71 (00:43,74) | 150m: 02:06,27 (00:43,56) | 200m: 02:48,63 (00:42,36)

20. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 02:51,06 280
  50m: 00:41,23 (00:41,23) | 100m: 01:25,51 (00:44,28) | 150m: 02:09,64 (00:44,13) | 200m: 02:51,06 (00:41,42)
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
21. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 02:51,19 279

  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:24,33 (00:44,04) | 150m: 02:08,85 (00:44,52) | 200m: 02:51,19 (00:42,34)
22. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 02:52,21 274

  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:25,29 (00:44,49) | 150m: 02:09,50 (00:44,21) | 200m: 02:52,21 (00:42,71)
23. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 02:55,83 257

  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:25,03 (00:44,75) | 150m: 02:10,87 (00:45,84) | 200m: 02:55,83 (00:44,96)
24. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 02:57,28 251

  50m: 00:41,56 (00:41,56) | 100m: 01:27,43 (00:45,87) | 150m: 02:13,70 (00:46,27) | 200m: 02:57,28 (00:43,58)
25. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 02:58,87 244

  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:29,59 (00:46,23) | 150m: 02:15,58 (00:45,99) | 200m: 02:58,87 (00:43,29)
26. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 03:03,92 225

  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:29,57 (00:46,84) | 150m: 02:17,80 (00:48,23) | 200m: 03:03,92 (00:46,12)
27. Mark Befus 2015 SG Schöneberg, Berlin 03:04,27 224

  50m: 00:44,32 (00:44,32) | 100m: 01:31,03 (00:46,71) | 150m: 02:18,91 (00:47,88) | 200m: 03:04,27 (00:45,36)
28. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 03:05,55 219

  50m: 00:43,28 (00:43,28) | 100m: 01:30,12 (00:46,84) | 150m: 02:18,99 (00:48,87) | 200m: 03:05,55 (00:46,56)
29. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 03:06,74 215

  50m: 00:43,63 (00:43,63) | 100m: 01:32,37 (00:48,74) | 150m: 02:20,26 (00:47,89) | 200m: 03:06,74 (00:46,48)
30. Emil Schwarz 2015 Berliner SV 92 03:09,17 207

  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:33,00 (00:49,81) | 150m: 02:21,92 (00:48,92) | 200m: 03:09,17 (00:47,25)
31. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 03:14,24 191

  50m: 00:43,72 (00:43,72) | 100m: 01:33,43 (00:49,71) | 150m: 02:25,20 (00:51,77) | 200m: 03:14,24 (00:49,04)

abgemeldet
Lennon Paeck 2006 Berliner TSC
Oskar Schildknecht 2005 SG Neukölln Berlin
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Wettkampf 24 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 03:06,13 289
  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:33,99 (00:48,79) | 150m: 02:21,12 (00:47,13) | 200m: 03:06,13 (00:45,01)

2. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 03:08,38 279
  50m: 00:45,29 (00:45,29) | 100m: 01:34,05 (00:48,76) | 150m: 02:21,73 (00:47,68) | 200m: 03:08,38 (00:46,65)

3. Ida Nehring 2015 SG Berliner Wasserratten 03:15,70 249
  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:36,56 (00:50,07) | 150m: 02:28,35 (00:51,79) | 200m: 03:15,70 (00:47,35)

4. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 03:18,27 239
  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:41,03 (00:52,34) | 150m: 02:31,14 (00:50,11) | 200m: 03:18,27 (00:47,13)

5. Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 03:18,61 238
  50m: 00:47,02 (00:47,02) | 100m: 01:38,46 (00:51,44) | 150m: 02:30,25 (00:51,79) | 200m: 03:18,61 (00:48,36)
Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 03:28,57 205 ENM
  50m: 00:47,89 (00:47,89) | 100m: 01:40,35 (00:52,46) | 150m: 02:36,07 (00:55,72) | 200m: 03:28,57 (00:52,50)
Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 03:28,95 204 ENM
  50m: 00:51,08 (00:51,08) | 100m: 01:46,63 (00:55,55) | 150m: 02:39,25 (00:52,62) | 200m: 03:28,95 (00:49,70)
Emelie Greiner 2015 SV Berolina 03:34,64 188 ENM
  50m: 00:47,69 (00:47,69) | 100m: 01:44,32 (00:56,63) | 150m: 02:42,59 (00:58,27) | 200m: 03:34,64 (00:52,05)

disqualifiziert
Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin

Bei der 100-Meter Wende erfolgte keine kontinuierliche Wendeausführung nach Verlassen der
Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 02:45,50 411
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:21,33 (00:43,18) | 150m: 02:04,02 (00:42,69) | 200m: 02:45,50 (00:41,48)

2. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 02:47,77 395
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:22,61 (00:43,56) | 150m: 02:06,16 (00:43,55) | 200m: 02:47,77 (00:41,61)

3. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 02:51,94 367
  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:25,64 (00:44,43) | 150m: 02:10,59 (00:44,95) | 200m: 02:51,94 (00:41,35)

4. Ella Polte 2014 Berliner TSC 03:05,01 294
  50m: 00:42,33 (00:42,33) | 100m: 01:29,91 (00:47,58) | 150m: 02:18,12 (00:48,21) | 200m: 03:05,01 (00:46,89)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 02:36,10 490
  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:15,24 (00:39,74) | 150m: 01:55,99 (00:40,75) | 200m: 02:36,10 (00:40,11)

2. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 02:39,55 459
  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:18,03 (00:41,10) | 150m: 01:59,58 (00:41,55) | 200m: 02:39,55 (00:39,97)

3. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 02:43,60 426
  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:21,16 (00:42,86) | 150m: 02:03,53 (00:42,37) | 200m: 02:43,60 (00:40,07)

4. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 02:44,94 416
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:21,64 (00:43,16) | 150m: 02:04,42 (00:42,78) | 200m: 02:44,94 (00:40,52)
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 02:54,66 350

  50m: 00:40,97 (00:40,97) | 100m: 01:26,46 (00:45,49) | 150m: 02:11,46 (00:45,00) | 200m: 02:54,66 (00:43,20)
6. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 02:55,52 345

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:25,75 (00:46,12) | 150m: 02:12,24 (00:46,49) | 200m: 02:55,52 (00:43,28)

abgemeldet
Keya Keyser 2013 Aqua Berlin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Lou Koch 2012 SV Berolina 02:35,51 496
  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,37 (00:39,58) | 150m: 01:56,02 (00:40,65) | 200m: 02:35,51 (00:39,49)

2. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:37,10 481
  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:18,16 (00:40,97) | 150m: 01:59,90 (00:41,74) | 200m: 02:37,10 (00:37,20)

3. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 02:37,32 479
  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:16,27 (00:40,11) | 150m: 01:57,39 (00:41,12) | 200m: 02:37,32 (00:39,93)

4. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:41,31 444
  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:17,63 (00:40,74) | 150m: 01:59,49 (00:41,86) | 200m: 02:41,31 (00:41,82)

5. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:47,65 396
  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:21,95 (00:42,62) | 150m: 02:05,35 (00:43,40) | 200m: 02:47,65 (00:42,30)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 02:36,00 491
  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:14,71 (00:39,34) | 150m: 01:55,76 (00:41,05) | 200m: 02:36,00 (00:40,24)

2. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 02:37,29 479
  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:16,03 (00:40,04) | 150m: 01:56,92 (00:40,89) | 200m: 02:37,29 (00:40,37)

3. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 02:38,11 472
  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:16,46 (00:40,19) | 150m: 01:58,09 (00:41,63) | 200m: 02:38,11 (00:40,02)
Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 03:02,05 309 ENM
  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:27,28 (00:46,57) | 150m: 02:15,73 (00:48,45) | 200m: 03:02,05 (00:46,32)

abgemeldet
Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Leny Böttcher 2010 SV Berolina 02:39,07 463
  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:15,96 (00:40,80) | 150m: 01:58,05 (00:42,09) | 200m: 02:39,07 (00:41,02)

2. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,56 434
  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:17,96 (00:40,71) | 150m: 02:00,68 (00:42,72) | 200m: 02:42,56 (00:41,88)
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 02:34,22 509
  50m: 00:34,57 (00:34,57) | 100m: 01:13,59 (00:39,02) | 150m: 01:54,52 (00:40,93) | 200m: 02:34,22 (00:39,70)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Meisterin 2025

Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 02:32,98
  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:12,57 (00:38,22) | 150m: 01:52,71 (00:40,14) | 200m: 02:32,98 (00:40,27)

2. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 02:34,22
  50m: 00:34,57 (00:34,57) | 100m: 01:13,59 (00:39,02) | 150m: 01:54,52 (00:40,93) | 200m: 02:34,22 (00:39,70)

3. Lou Koch 2012 SV Berolina 02:35,51
  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,37 (00:39,58) | 150m: 01:56,02 (00:40,65) | 200m: 02:35,51 (00:39,49)

4. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 02:36,00
  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:14,71 (00:39,34) | 150m: 01:55,76 (00:41,05) | 200m: 02:36,00 (00:40,24)

5. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 02:36,10
  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:15,24 (00:39,74) | 150m: 01:55,99 (00:40,75) | 200m: 02:36,10 (00:40,11)

6. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:37,10
  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:18,16 (00:40,97) | 150m: 01:59,90 (00:41,74) | 200m: 02:37,10 (00:37,20)

7. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 02:37,29
  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:16,03 (00:40,04) | 150m: 01:56,92 (00:40,89) | 200m: 02:37,29 (00:40,37)

8. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 02:37,32
  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:16,27 (00:40,11) | 150m: 01:57,39 (00:41,12) | 200m: 02:37,32 (00:39,93)

9. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 02:38,11
  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:16,46 (00:40,19) | 150m: 01:58,09 (00:41,63) | 200m: 02:38,11 (00:40,02)

10. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 02:39,07
  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:15,96 (00:40,80) | 150m: 01:58,05 (00:42,09) | 200m: 02:39,07 (00:41,02)

11. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 02:39,55
  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:18,03 (00:41,10) | 150m: 01:59,58 (00:41,55) | 200m: 02:39,55 (00:39,97)

12. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:41,31
  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:17,63 (00:40,74) | 150m: 01:59,49 (00:41,86) | 200m: 02:41,31 (00:41,82)

13. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,56
  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:17,96 (00:40,71) | 150m: 02:00,68 (00:42,72) | 200m: 02:42,56 (00:41,88)

14. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 02:43,60
  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:21,16 (00:42,86) | 150m: 02:03,53 (00:42,37) | 200m: 02:43,60 (00:40,07)

15. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 02:44,94
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:21,64 (00:43,16) | 150m: 02:04,42 (00:42,78) | 200m: 02:44,94 (00:40,52)

16. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 02:45,50
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:21,33 (00:43,18) | 150m: 02:04,02 (00:42,69) | 200m: 02:45,50 (00:41,48)

17. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:47,65
  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:21,95 (00:42,62) | 150m: 02:05,35 (00:43,40) | 200m: 02:47,65 (00:42,30)

18. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 02:47,77
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:22,61 (00:43,56) | 150m: 02:06,16 (00:43,55) | 200m: 02:47,77 (00:41,61)

19. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 02:51,60
  50m: 00:40,96 (00:40,96) | 100m: 01:25,02 (00:44,06) | 150m: 02:10,41 (00:45,39) | 200m: 02:51,60 (00:41,19)

20. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 02:51,94
  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:25,64 (00:44,43) | 150m: 02:10,59 (00:44,95) | 200m: 02:51,94 (00:41,35)
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
21. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 02:54,66

  50m: 00:40,97 (00:40,97) | 100m: 01:26,46 (00:45,49) | 150m: 02:11,46 (00:45,00) | 200m: 02:54,66 (00:43,20)
22. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 02:55,52

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:25,75 (00:46,12) | 150m: 02:12,24 (00:46,49) | 200m: 02:55,52 (00:43,28)
23. Ella Polte 2014 Berliner TSC 03:05,01

  50m: 00:42,33 (00:42,33) | 100m: 01:29,91 (00:47,58) | 150m: 02:18,12 (00:48,21) | 200m: 03:05,01 (00:46,89)
24. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 03:06,13

  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:33,99 (00:48,79) | 150m: 02:21,12 (00:47,13) | 200m: 03:06,13 (00:45,01)
25. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 03:08,38

  50m: 00:45,29 (00:45,29) | 100m: 01:34,05 (00:48,76) | 150m: 02:21,73 (00:47,68) | 200m: 03:08,38 (00:46,65)
26. Ida Nehring 2015 SG Berliner Wasserratten 03:15,70

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:36,56 (00:50,07) | 150m: 02:28,35 (00:51,79) | 200m: 03:15,70 (00:47,35)
27. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 03:18,27

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:41,03 (00:52,34) | 150m: 02:31,14 (00:50,11) | 200m: 03:18,27 (00:47,13)
28. Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 03:18,61

  50m: 00:47,02 (00:47,02) | 100m: 01:38,46 (00:51,44) | 150m: 02:30,25 (00:51,79) | 200m: 03:18,61 (00:48,36)

abgemeldet
Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04
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Wettkampf 25 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 05:41,01 359
  50m: 00:36,01 (00:36,01) | 100m: 01:17,76 (00:41,75) | 150m: 02:01,77 (00:44,01) | 200m: 02:45,29 (00:43,52)
  250m: 03:34,57 (00:49,28) | 300m: 04:24,08 (00:49,51) | 350m: 05:02,99 (00:38,91) | 400m: 05:41,01 (00:38,02)

2. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 06:06,62 289
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:24,16 (00:45,68) | 150m: 02:11,21 (00:47,05) | 200m: 02:58,34 (00:47,13)
  250m: 03:51,27 (00:52,93) | 300m: 04:45,94 (00:54,67) | 350m: 05:26,91 (00:40,97) | 400m: 06:06,62 (00:39,71)

3. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 06:10,11 281
  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:25,34 (00:46,11) | 150m: 02:10,95 (00:45,61) | 200m: 02:57,59 (00:46,64)
  250m: 03:52,99 (00:55,40) | 300m: 04:48,97 (00:55,98) | 350m: 05:30,31 (00:41,34) | 400m: 06:10,11 (00:39,80)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 05:34,61 380
  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:15,06 (00:41,04) | 150m: 01:59,65 (00:44,59) | 200m: 02:42,89 (00:43,24)
  250m: 03:31,98 (00:49,09) | 300m: 04:21,04 (00:49,06) | 350m: 04:58,99 (00:37,95) | 400m: 05:34,61 (00:35,62)

2. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 05:53,59 322
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:25,61 (00:47,46) | 150m: 02:09,39 (00:43,78) | 200m: 02:51,87 (00:42,48)
  250m: 03:44,50 (00:52,63) | 300m: 04:37,42 (00:52,92) | 350m: 05:17,18 (00:39,76) | 400m: 05:53,59 (00:36,41)

3. Maximilian Buntsch 2013 SG Neukölln Berlin 05:55,82 316
  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:23,78 (00:46,33) | 150m: 02:11,37 (00:47,59) | 200m: 02:57,64 (00:46,27)
  250m: 03:48,87 (00:51,23) | 300m: 04:39,43 (00:50,56) | 350m: 05:18,19 (00:38,76) | 400m: 05:55,82 (00:37,63)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Leonard Salan 2012 Berliner TSC 05:04,40 505
  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:08,24 (00:37,27) | 150m: 01:48,08 (00:39,84) | 200m: 02:27,08 (00:39,00)
  250m: 03:12,26 (00:45,18) | 300m: 03:56,75 (00:44,49) | 350m: 04:30,87 (00:34,12) | 400m: 05:04,40 (00:33,53)

2. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 05:18,92 439
  50m: 00:33,79 (00:33,79) | 100m: 01:12,59 (00:38,80) | 150m: 01:51,61 (00:39,02) | 200m: 02:31,19 (00:39,58)
  250m: 03:19,30 (00:48,11) | 300m: 04:08,08 (00:48,78) | 350m: 04:44,97 (00:36,89) | 400m: 05:18,92 (00:33,95)

3. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 05:36,94 372
  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:19,02 (00:44,08) | 150m: 02:02,20 (00:43,18) | 200m: 02:45,19 (00:42,99)
  250m: 03:32,74 (00:47,55) | 300m: 04:22,39 (00:49,65) | 350m: 05:00,14 (00:37,75) | 400m: 05:36,94 (00:36,80)

abgemeldet
David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04
Jonas Arens 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin
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noch Wettkampf 25 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 05:20,50 433 ENM
  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:12,76 (00:40,43) | 150m: 01:53,81 (00:41,05) | 200m: 02:33,76 (00:39,95)
  250m: 03:20,96 (00:47,20) | 300m: 04:10,31 (00:49,35) | 350m: 04:45,44 (00:35,13) | 400m: 05:20,50 (00:35,06)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 05:18,96 439 ENM
  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:12,52 (00:39,84) | 150m: 01:55,31 (00:42,79) | 200m: 02:36,15 (00:40,84)
  250m: 03:19,96 (00:43,81) | 300m: 04:04,18 (00:44,22) | 350m: 04:42,83 (00:38,65) | 400m: 05:18,96 (00:36,13)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister 2025

Theo Ujhelyi 2004 SG Neukölln Berlin 04:49,04 590
  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:03,94 (00:34,68) | 150m: 01:41,54 (00:37,60) | 200m: 02:19,28 (00:37,74)
  250m: 03:02,14 (00:42,86) | 300m: 03:45,20 (00:43,06) | 350m: 04:18,32 (00:33,12) | 400m: 04:49,04 (00:30,72)

2. Yannic Paeck 2003 Wasserfreunde Spandau 04 04:49,11 590
  50m: 00:29,71 (00:29,71) | 100m: 01:04,55 (00:34,84) | 150m: 01:41,99 (00:37,44) | 200m: 02:18,90 (00:36,91)
  250m: 03:01,91 (00:43,01) | 300m: 03:44,12 (00:42,21) | 350m: 04:17,59 (00:33,47) | 400m: 04:49,11 (00:31,52)

3. Leonard Salan 2012 Berliner TSC 05:04,40 505
  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:08,24 (00:37,27) | 150m: 01:48,08 (00:39,84) | 200m: 02:27,08 (00:39,00)
  250m: 03:12,26 (00:45,18) | 300m: 03:56,75 (00:44,49) | 350m: 04:30,87 (00:34,12) | 400m: 05:04,40 (00:33,53)

4. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 05:04,95 502
  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:08,53 (00:37,89) | 150m: 01:49,61 (00:41,08) | 200m: 02:29,36 (00:39,75)
  250m: 03:11,58 (00:42,22) | 300m: 03:56,00 (00:44,42) | 350m: 04:31,67 (00:35,67) | 400m: 05:04,95 (00:33,28)

5. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 05:18,92 439
  50m: 00:33,79 (00:33,79) | 100m: 01:12,59 (00:38,80) | 150m: 01:51,61 (00:39,02) | 200m: 02:31,19 (00:39,58)
  250m: 03:19,30 (00:48,11) | 300m: 04:08,08 (00:48,78) | 350m: 04:44,97 (00:36,89) | 400m: 05:18,92 (00:33,95)

6. Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 05:34,61 380
  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:15,06 (00:41,04) | 150m: 01:59,65 (00:44,59) | 200m: 02:42,89 (00:43,24)
  250m: 03:31,98 (00:49,09) | 300m: 04:21,04 (00:49,06) | 350m: 04:58,99 (00:37,95) | 400m: 05:34,61 (00:35,62)

7. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 05:36,94 372
  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:19,02 (00:44,08) | 150m: 02:02,20 (00:43,18) | 200m: 02:45,19 (00:42,99)
  250m: 03:32,74 (00:47,55) | 300m: 04:22,39 (00:49,65) | 350m: 05:00,14 (00:37,75) | 400m: 05:36,94 (00:36,80)

8. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 05:41,01 359
  50m: 00:36,01 (00:36,01) | 100m: 01:17,76 (00:41,75) | 150m: 02:01,77 (00:44,01) | 200m: 02:45,29 (00:43,52)
  250m: 03:34,57 (00:49,28) | 300m: 04:24,08 (00:49,51) | 350m: 05:02,99 (00:38,91) | 400m: 05:41,01 (00:38,02)

9. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 05:53,59 322
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:25,61 (00:47,46) | 150m: 02:09,39 (00:43,78) | 200m: 02:51,87 (00:42,48)
  250m: 03:44,50 (00:52,63) | 300m: 04:37,42 (00:52,92) | 350m: 05:17,18 (00:39,76) | 400m: 05:53,59 (00:36,41)

10. Maximilian Buntsch 2013 SG Neukölln Berlin 05:55,82 316
  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:23,78 (00:46,33) | 150m: 02:11,37 (00:47,59) | 200m: 02:57,64 (00:46,27)
  250m: 03:48,87 (00:51,23) | 300m: 04:39,43 (00:50,56) | 350m: 05:18,19 (00:38,76) | 400m: 05:55,82 (00:37,63)

11. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 06:06,62 289
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:24,16 (00:45,68) | 150m: 02:11,21 (00:47,05) | 200m: 02:58,34 (00:47,13)
  250m: 03:51,27 (00:52,93) | 300m: 04:45,94 (00:54,67) | 350m: 05:26,91 (00:40,97) | 400m: 06:06,62 (00:39,71)
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noch Wettkampf 25 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
12. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 06:10,11 281

  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:25,34 (00:46,11) | 150m: 02:10,95 (00:45,61) | 200m: 02:57,59 (00:46,64)
  250m: 03:52,99 (00:55,40) | 300m: 04:48,97 (00:55,98) | 350m: 05:30,31 (00:41,34) | 400m: 06:10,11 (00:39,80)
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Wettkampf 26 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 06:19,14 339
  50m: 00:38,71 (00:38,71) | 100m: 01:26,71 (00:48,00) | 150m: 02:16,83 (00:50,12) | 200m: 03:04,63 (00:47,80)
  250m: 03:56,10 (00:51,47) | 300m: 04:51,34 (00:55,24) | 350m: 05:36,76 (00:45,42) | 400m: 06:19,14 (00:42,38)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 05:43,05 457
  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:17,22 (00:42,66) | 150m: 02:01,49 (00:44,27) | 200m: 02:44,36 (00:42,87)
  250m: 03:33,05 (00:48,69) | 300m: 04:23,35 (00:50,30) | 350m: 05:03,47 (00:40,12) | 400m: 05:43,05 (00:39,58)

abgemeldet
Mathilda Greß 2013 SV Berolina

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 05:22,19 552
  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:10,10 (00:37,82) | 150m: 01:52,21 (00:42,11) | 200m: 02:33,34 (00:41,13)
  250m: 03:20,93 (00:47,59) | 300m: 04:08,90 (00:47,97) | 350m: 04:46,04 (00:37,14) | 400m: 05:22,19 (00:36,15)

2. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 05:33,51 498
  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:16,52 (00:41,32) | 150m: 01:59,02 (00:42,50) | 200m: 02:40,00 (00:40,98)
  250m: 03:32,32 (00:52,32) | 300m: 04:22,41 (00:50,09) | 350m: 04:59,19 (00:36,78) | 400m: 05:33,51 (00:34,32)

3. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 05:48,29 437
  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:19,00 (00:43,44) | 150m: 02:07,75 (00:48,75) | 200m: 02:55,13 (00:47,38)
  250m: 03:41,44 (00:46,31) | 300m: 04:29,31 (00:47,87) | 350m: 05:09,48 (00:40,17) | 400m: 05:48,29 (00:38,81)

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Lilly Eick 2010 SV Berolina 05:30,98 509
  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:15,14 (00:41,61) | 150m: 01:55,94 (00:40,80) | 200m: 02:36,77 (00:40,83)
  250m: 03:24,86 (00:48,09) | 300m: 04:14,51 (00:49,65) | 350m: 04:53,39 (00:38,88) | 400m: 05:30,98 (00:37,59)
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noch Wettkampf 26 - 400m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Meisterin 2025

Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 05:22,19
  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:10,10 (00:37,82) | 150m: 01:52,21 (00:42,11) | 200m: 02:33,34 (00:41,13)
  250m: 03:20,93 (00:47,59) | 300m: 04:08,90 (00:47,97) | 350m: 04:46,04 (00:37,14) | 400m: 05:22,19 (00:36,15)

2. Lilly Eick 2010 SV Berolina 05:30,98
  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:15,14 (00:41,61) | 150m: 01:55,94 (00:40,80) | 200m: 02:36,77 (00:40,83)
  250m: 03:24,86 (00:48,09) | 300m: 04:14,51 (00:49,65) | 350m: 04:53,39 (00:38,88) | 400m: 05:30,98 (00:37,59)

3. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 05:33,51
  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:16,52 (00:41,32) | 150m: 01:59,02 (00:42,50) | 200m: 02:40,00 (00:40,98)
  250m: 03:32,32 (00:52,32) | 300m: 04:22,41 (00:50,09) | 350m: 04:59,19 (00:36,78) | 400m: 05:33,51 (00:34,32)

4. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 05:43,05
  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:17,22 (00:42,66) | 150m: 02:01,49 (00:44,27) | 200m: 02:44,36 (00:42,87)
  250m: 03:33,05 (00:48,69) | 300m: 04:23,35 (00:50,30) | 350m: 05:03,47 (00:40,12) | 400m: 05:43,05 (00:39,58)

5. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 05:48,29
  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:19,00 (00:43,44) | 150m: 02:07,75 (00:48,75) | 200m: 02:55,13 (00:47,38)
  250m: 03:41,44 (00:46,31) | 300m: 04:29,31 (00:47,87) | 350m: 05:09,48 (00:40,17) | 400m: 05:48,29 (00:38,81)

6. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 06:19,14
  50m: 00:38,71 (00:38,71) | 100m: 01:26,71 (00:48,00) | 150m: 02:16,83 (00:50,12) | 200m: 03:04,63 (00:47,80)
  250m: 03:56,10 (00:51,47) | 300m: 04:51,34 (00:55,24) | 350m: 05:36,76 (00:45,42) | 400m: 06:19,14 (00:42,38)

Berlin, den 29.06.2025
Abschnittende: 11:26 Uhr
Protokollende: 11:27 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter    Schiedsrichter männlich  

  __________________________  
  Protokollführer  


